



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

No. 0599

วันที่ได้รับ PO. 26 ส.ค. 2567

อ้างอิง สอ. 2.002/2567

หน้า 1 / 2

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง (Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง (Purchase Order No.) : 3002467186
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง (Release Date) : 22 ส.ค. 2567
 เลขที่สัญญา (Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาต่อวงหน้า (Contract No.) :
 สกุลเงิน (Currency) : THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง (Collective No.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง (Purchasing Group) : E03 กฟจ.ยส.
 ที่อยู่ (Pur. group address) : ถ.รัตนเขตกอ.เมือง จ.ยโสธร
 ถึง (Vendor's name) : บริษัท เจพีซี อีเล็กทริก คอร์ป จำกัด
 ที่อยู่ (Vendor's address) :
 92
 ซ.พระรามที่ 2 ซอย 28 แยก 5
 แขวงจอมทอง เขตจอมทอง
 จ.กรุงเทพมหานคร 10150

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
 งานจัดซื้อพัสดุ งานสำรองแก๊สแรงดันไฟฟ้าจัดซื้อ ปี.2567 / งานปรับปรุงระบบจำหน่าย ปี.2567

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-02-033-0104 HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM. 42/5	100.000 ชิ้น	610.00	61,000.00
2	1-02-033-0104 HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM. 42/5	122.000 ชิ้น	610.00	74,420.00
3	1-04-002-0011 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 50 A 4/2	50.000 ชิ้น	70.10	3,505.00
4	1-04-002-0011 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 50 A 4/2	50.000 ชิ้น	70.10	3,505.00
5	1-04-002-0012 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 80 A 4/3	300.000 ชิ้น	84.00	25,200.00
6	1-04-002-0014 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 160 A 4/5	200.000 ชิ้น	108.00	21,600.00

ผู้ซื้อ/จ้าง (Purchaser)
 (นายศุภชัย คมขำ)
 รจก.(ท) รักษาราชการแทน ผจก.ยส.
 ตำแหน่ง (Position)
 วันที่ (Date) 22 ส.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง (Authorizer)
 (นายศุภชัย คมขำ)
 รจก.(ท) รักษาราชการแทน ผจก.ยส.
 ตำแหน่ง (Position)
 วันที่ (Date) 22 ส.ค. 2567

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงที่แนบมาและยึดแนบ(ถ้ามี)



ผู้รับ
 วันที่ 26 ส.ค. 2567





- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002467186
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 22 ส.ค. 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาต่อหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
7	1-04-002-0100	L.T. FUSE-SWITCHES 1X400 A. 500 V.	9,PEA	100.000 ชิ้น	620.00	62,000.00
8	1-04-003-0002	FUSE LINK 22 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K	5/3	600.000 ชิ้น	54.40	32,640.00
9	1-02-033-0104	HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.	42/5	15.000 ชิ้น	610.00	9,150.00
10	1-02-033-0104	HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.	42/5	13.000 ชิ้น	610.00	7,930.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)						300,950.00
ส่วนลด(Discount)						0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)						300,950.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)						21,066.50
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)						322,016.50

(สามแสนสองหมื่นสองพันสิบหกบาทห้าสิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายศุภชัย คมขำ)
 ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) รักษาราชการแทน ผจก.ยส.
 วันที่(Date) 22 ส.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายศุภชัย คมขำ)
 ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) รักษาราชการแทน ผจก.ยส.
 วันที่(Date) 22 ส.ค. 2567

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



ผู้รับ... นส. ชนวิมล นพวง
 วันที่ 26 ส.ค. 2567





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เจพีซี อีเล็กทริก คอร์ป จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๙๒ ซอยซอยพระรามที่ ๒ ซอย ๒๘ แยก ๕
แขวงจอมทอง เขตจอมทอง กรุงเทพมหานคร ๑๐๑๕๐
โทรศัพท์ ๐-๒๘๗๕-๑๖๘๙
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๗๔๕๕๕๕๕๐๐๐๓๖๘

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๕๖๗๑๘๖
วันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๖๗
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดยโสธร
ที่อยู่ ๙๑ ถนนรัตนเขต ตำบลในเมือง อำเภอเมืองยโสธร จังหวัด
ยโสธร
โทรศัพท์ ๐๔๕-๗๑๑๕๖๐

ตามที่ บริษัท เจพีซี อีเล็กทริก คอร์ป จำกัด ได้เสนอราคา ไร้ออ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดยโสธร ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	รหัส 1020330104 HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.	๒๕๐	EA	๖๕๒.๗๐	๑๖๓,๑๗๕.๐๐
๒	รหัส 1040020011 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 50 A	๑๐๐	EA	๗๕.๐๑	๗,๕๐๐.๗๐
๓	รหัส 1040020012 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 80 A	๓๐๐	EA	๘๙.๘๘	๒๖,๙๖๔.๐๐
๔	รหัส 1040020014 H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 160 A	๒๐๐	EA	๑๑๕.๕๖	๒๓,๑๑๒.๐๐
๕	รหัส 1040020100 ฟิวส์สวิตช์แรงต่ำ 1x400 แอมป์ 500 โวลท์	๑๐๐	ชิ้น/piece	๖๖๓.๔๐	๖๖,๓๔๐.๐๐
๖	รหัส 1040030002 ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 3 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K หรือแบบไอเซิจ	๖๐๐	เส้น	๕๘.๒๑	๓๔,๙๒๔.๘๐
				รวมเป็นเงิน	๓๐๐,๙๕๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๑,๐๖๖.๕๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๒๒,๐๑๖.๕๐

(สามแสนสองหมื่นสองพันสิบหกบาทห้าสิบบสตางค์)



ผู้รับ... ทด ชื่นใจ...
วันที่ 26 ส.ค. 2567



การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ

๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่

๓. สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดยโสธร บ้าน กม.๓ ถ.อรุณประเสริฐ ต.ตาดทอง อ.เมือง จ.ยโสธร ๓๕๐๐๐ โทร ๐๔๕-๗๑๔๐๔๗

๔. ระยะเวลาประกัน ๑ ปี

๕. ส่วนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๘๙๔๕๘๗๗๒ ชื่อพัสดุขาดแคลน จำนวน ๖ รายการ เลขที่ ฉ.๒ ยส.(บห.)

จ.๐๕๘/๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้ส่งซื้อ

(นายคุภชัย คมขำ)

รองผู้จัดการ(เทคนิค)รักษาการแทน

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัด

ยโสธร

วันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นาย ทศ สินธุอมรวิ)

ฝ่ายขาย

วันที่ 26 ส.ค. 2567



เลขที่โครงการ ๖๗๐๘๙๔๕๘๗๗๒

เลขคุมสัญญา ๖๗๐๘๑๔๔๗๗๒๘